

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava chodníku a povrchu ul. Zahradní

Místo:

Datum: 22. 10. 2019

Zadavatel: Město Hlučín

Projektant:

Uchazeč: JANKOSTAV s.r.o.

Zpracovatel: xxxxxxxxx

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
--------	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

37 944,50

D HSV Vícepráce 186 661,92

D 1 Zemní práce 25 200,00

1	K	113107221R	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 50 mm strojně pl přes 200 m2	m2	360,000	45,00	16 200,00
2	K	181102302	Úprava pláně v zářezech se zhutněním	m2	360,000	25,00	9 000,00

D 5 Komunikace pozemní 113 040,00

3	K	565135111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 3 m	m2	360,000	314,00	113 040,00
---	---	-----------	--	----	---------	--------	------------

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 16 500,00

4	K	919735111	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm	m	300,000	55,00	16 500,00
---	---	-----------	--	---	---------	-------	-----------

D 997 Přesun sutě 16 621,92

5	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	30,600	43,30	1 324,98
6	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	581,400	10,10	5 872,14
7	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	30,600	168,00	5 140,80
8	K	997221855	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504	t	30,600	140,00	4 284,00

D A Ostatní 15 300,00

9	K	pol3	Chodník navíc, vstup do BD Zahradní 16	ks	1,000	15 300,00	15 300,00
---	---	------	--	----	-------	-----------	-----------

D PSV Méněpráce -148 717,42

10	K	131201101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	-64,100	279,00	-17 883,90
11	K	131201109	Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3	m3	-64,100	20,00	-1 282,00
12	K	141720014	Protlačování otvorů DN 90 mm strojně neřízený zemní protlak v hornině tř 3 a 4	m	-16,000	1 480,00	-23 680,00
13	K	162401102	Vodorovné přemístění do 2000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	-64,100	101,00	-6 474,10
14	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	-64,100	17,20	-1 102,52
15	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	-102,560	110,00	-11 281,60
16	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	-64,100	95,00	-6 089,50
17	M	122614200	kamenivo struskové pro stavební účely zrnitost 8-16 mm	t	-112,320	340,00	-38 188,80

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
18	K	9100000	Dodávka a montáž chráničky - HDPE trubka 40/33 (vč. zaslepení konců)	m	-388,500	110,00	-42 735,00